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Modus des Wettbewerbs

es gibt 26 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 26 Fechter
4 Runde/n (2 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
20 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau direct
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Fechter (alle, nach Nation - 26)

Name Vorname Systemnr. Verein Geburt

 LEIDHOLDT Levin 11 CHEMNITZER PSV 17/5/2002
 BECK Ruben 21 DFC 2001
 BOROWIAK Arwen 2 DFC 2002
 GOERN Julian 9 DFC 2001
 GÜNTHER Anton 3 DFC 2001
 HOHLER Tim 10 DFC 2001
 LENK Hendrik 6 DFC 2002
 MEISTER Benjamin 19 DFC 2001
 KOVAL Anton 1 FC LEIPZIG 13/3/2001
 MARGGRAF Tony 15 FC LEIPZIG 11/2001
 STEPHAN Felix 29 FC LEIPZIG 10/2001
 WEBER Vincent 8 FC LEIPZIG 2001
 KLEIN Carlo 5 FC OELSNITZ 20/8/2001
 STEIN Louis 33 FC OELSNITZ 12/1/2001
 REHN Vincent 7 FC SCHKEUDITZ 12/3/2002
 SÄNDIG Jann 20 FC SCHKEUDITZ 25/9/2001
 BORN Niclas 50 FECHTCLUB RADEBEUL 27/8/2002
 BROSCHE Tilman 18 FECHTCLUB RADEBEUL 24/9/2002
 DITTRICH Sebastian 50 FECHTCLUB RADEBEUL 10/2001
 ENGELN Elias 32 FECHTCLUB RADEBEUL 16/2/2001
 FRANKE Eric Pascal 17 FECHTCLUB RADEBEUL 7/5/2002
 MEIER Philip 24 FSV GÖRLITZ 10/4/2001
 SCHULZ Clemens 12 FSV GÖRLITZ 10/2001
 HAAG Justus 28 KSV WEIßWASSER 25/6/2001
 HÖFER Dominik 4 MEDIZIN BAD ELSTER 29/7/2001
 RAUSCHENBACH Fritz 13 SFV OSCHATZ 15/3/2001
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

LENK Hendrik DFC V4 V 1 2 V 3/5 5 17 2  
HOHLER Tim DFC 0 V 4 2 4 1/5 -5 15 5  
SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 2 1 V 0 V 2/5 -2 13 4  
MEIER Philip FSV GÖRLITZ V V 0 2 V 3/5 1 17 3  
KOVAL Anton FC LEIPZIG V V V V V 5/5 19 25 1  
BORN Niclas FECHTCLUB RADEBEU 0 V 0 1 0 1/5 -18 6 6  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

MEISTER Benjamin DFC V V 0 V 0 V 4/6 4 20 3  
DITTRICH Sebastian FECHTCLUB RADEBEU 1 1 1 1 1 V 1/6 -17 10 6  
LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 4 V 0 3 2 V 2/6 -1 19 5  
BOROWIAK Arwen DFC V V V V V V 6/6 28 30 1  
FRANKE Eric Pascal FECHTCLUB RADEBEU 1 V V4 1 0 V 3/6 -4 16 4  
WEBER Vincent FC LEIPZIG V V V 0 V V 5/6 14 25 2  
STEIN Louis FC OELSNITZ 0 2 0 0 1 3 0/6 -24 6 7  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

BECK Ruben DFC 2 2 1 V V 2/5 -2 15 4  
GÜNTHER Anton DFC V V V V V 5/5 17 25 1  
MARGGRAF Tony FC LEIPZIG V 2 4 1 2 1/5 -8 14 6  
SCHULZ Clemens FSV GÖRLITZ V3 0 V 4 V 3/5 0 17 2  
REHN Vincent FC SCHKEUDITZ 1 0 V V V4 3/5 -3 15 3  
ENGELN Elias FECHTCLUB RADEBEU 3 4 V 2 3 1/5 -4 17 5  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

GOERN Julian DFC V 0 3 V V V 4/6 9 23 2  
BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBEU 0 0 V3 1 4 V 2/6 -7 13 6  
HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER V4 V2 V4 0 V V 5/6 18 20 1  
KLEIN Carlo FC OELSNITZ V4 2 1 4 1 V 2/6 -5 17 5  
RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 1 V4 V1 V 4 V3 4/6 1 18 4  
HAAG Justus KSV WEIßWASSER 3 V 0 V V V 4/6 3 23 3  
STEPHAN Felix FC LEIPZIG 2 2 0 2 2 1 0/6 -19 9 7  



Chemnitzer Schülerturnier
sächsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013
Herrenflorett Jg. 2001 und 2002

Document Engarde

01.06.2013 21:28:59

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

1 BOROWIAK Arwen DFC 1.000 28 30 qualifiziert  
2 KOVAL Anton FC LEIPZIG 1.000 19 25 qualifiziert  
3 GÜNTHER Anton DFC 1.000 17 25 qualifiziert  
4 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 0.833 18 20 qualifiziert  
5 WEBER Vincent FC LEIPZIG 0.833 14 25 qualifiziert  
6 GOERN Julian DFC 0.667 9 23 qualifiziert  
7 MEISTER Benjamin DFC 0.667 4 20 qualifiziert  
8 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 0.667 3 23 qualifiziert  
9 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 0.667 1 18 qualifiziert  

10 LENK Hendrik DFC 0.600 5 17 qualifiziert  
11 MEIER Philip FSV GÖRLITZ 0.600 1 17 qualifiziert  
12 SCHULZ Clemens FSV GÖRLITZ 0.600 0 17 qualifiziert  
13 REHN Vincent FC SCHKEUDITZ 0.600 -3 15 qualifiziert  
14 FRANKE Eric Pascal FECHTCLUB RADEBEUL 0.500 -4 16 qualifiziert  
15 BECK Ruben DFC 0.400 -2 15 qualifiziert  
16 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 0.400 -2 13 qualifiziert  
17 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 0.333 -1 19 qualifiziert  
18 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 0.333 -5 17 qualifiziert  
19 BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBEUL 0.333 -7 13 qualifiziert  
20 ENGELN Elias FECHTCLUB RADEBEUL 0.200 -4 17 qualifiziert  
21 HOHLER Tim DFC 0.200 -5 15 ausgeschieden  
22 MARGGRAF Tony FC LEIPZIG 0.200 -8 14 ausgeschieden  
23 BORN Niclas FECHTCLUB RADEBEUL 0.200 -18 6 ausgeschieden  
24 DITTRICH Sebastian FECHTCLUB RADEBEUL 0.167 -17 10 ausgeschieden  
25 STEPHAN Felix FC LEIPZIG 0.000 -19 9 ausgeschieden  
26 STEIN Louis FC OELSNITZ 0.000 -24 6 ausgeschieden  



Chemnitzer Schülerturnier
sächsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013
Herrenflorett Jg. 2001 und 2002

Document Engarde

01.06.2013 21:29:27

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

BOROWIAK Arwen DFC V V V V 4/4 18 20 1  
HAAG Justus KSV WEIßWASSER 0 V 3 3 1/4 -8 11 4  
LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 0 4 1 1 0/4 -11 6 5  
SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 0 V V2 3 2/4 -3 10 3  
RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 2 V V V4 3/4 4 16 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

BECK Ruben DFC 0 V 4 3 1/4 -5 12 4  
KOVAL Anton FC LEIPZIG V V V V 4/4 17 20 1  
MEISTER Benjamin DFC 2 1 3 0 0/4 -14 6 5  
KLEIN Carlo FC OELSNITZ V 1 V 2 2/4 -4 13 3  
LENK Hendrik DFC V 1 V V 3/4 6 16 2  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

GOERN Julian DFC V4 V V V 4/4 13 19 1  
GÜNTHER Anton DFC 3 V V 1 2/4 2 14 3  
BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBEU 1 1 V3 3 1/4 -9 8 4  
FRANKE Eric Pascal FECHTCLUB RADEBEU 1 2 2 1 0/4 -12 6 5  
MEIER Philip FSV GÖRLITZ 1 V V V 3/4 6 16 2  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

SCHULZ Clemens FSV GÖRLITZ 1 V V 0 2/4 -6 11 3  
WEBER Vincent FC LEIPZIG V V V 2 3/4 6 17 2  
ENGELN Elias FECHTCLUB RADEBEU 4 4 2 0 0/4 -10 10 5  
REHN Vincent FC SCHKEUDITZ 4 1 V 1 1/4 -5 11 4  
HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER V4 V V V4 4/4 15 18 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

1 BOROWIAK Arwen DFC 1.000 18 20 qualifiziert  
2 KOVAL Anton FC LEIPZIG 1.000 17 20 qualifiziert  
3 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 1.000 15 18 qualifiziert  
4 GOERN Julian DFC 1.000 13 19 qualifiziert  
5 WEBER Vincent FC LEIPZIG 0.750 6 17 qualifiziert  
6 LENK Hendrik DFC 0.750 6 16 qualifiziert  
6 MEIER Philip FSV GÖRLITZ 0.750 6 16 qualifiziert  
8 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 0.750 4 16 qualifiziert  
9 GÜNTHER Anton DFC 0.500 2 14 qualifiziert  

10 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 0.500 -3 10 qualifiziert  
11 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 0.500 -4 13 qualifiziert  
12 SCHULZ Clemens FSV GÖRLITZ 0.500 -6 11 qualifiziert  
13 BECK Ruben DFC 0.250 -5 12 qualifiziert  
14 REHN Vincent FC SCHKEUDITZ 0.250 -5 11 qualifiziert  
15 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 0.250 -8 11 qualifiziert  
16 BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBEUL 0.250 -9 8 qualifiziert  
17 ENGELN Elias FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -10 10 ausgeschieden  
18 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 0.000 -11 6 ausgeschieden  
19 FRANKE Eric Pascal FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -12 6 ausgeschieden  
20 MEISTER Benjamin DFC 0.000 -14 6 ausgeschieden  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

1 BOROWIAK Arwen DFC 10/10 46 50 qualifiziert  
2 KOVAL Anton FC LEIPZIG 9/9 36 45 qualifiziert  
3 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 9/10 33 38 qualifiziert  
4 GOERN Julian DFC 8/10 22 42 qualifiziert  
5 WEBER Vincent FC LEIPZIG 8/10 20 42 qualifiziert  
6 GÜNTHER Anton DFC 7/9 19 39 qualifiziert  
7 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 7/10 5 34 qualifiziert  
8 LENK Hendrik DFC 6/9 11 33 qualifiziert  
9 MEIER Philip FSV GÖRLITZ 6/9 7 33 qualifiziert  

10 SCHULZ Clemens FSV GÖRLITZ 5/9 -6 28 qualifiziert  
11 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 5/10 -5 34 qualifiziert  
12 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 4/9 -5 23 qualifiziert  
13 REHN Vincent FC SCHKEUDITZ 4/9 -8 26 qualifiziert  
14 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 4/10 -9 30 qualifiziert  
15 BECK Ruben DFC 3/9 -7 27 qualifiziert  
16 BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBEUL 3/10 -16 21 qualifiziert  
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tableau de 16

1 BOROWIAK Arwen DFC

16BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBE    9/2

9 MEIER Philip FSV GÖRLITZ

8 LENK Hendrik DFC    10/2

5 WEBER Vincent FC LEIPZIG

12SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ    10/6

13REHN Vincent FC SCHKEUDITZ

4 GOERN Julian DFC    10/7

3 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER

14KLEIN Carlo FC OELSNITZ    10/2

11HAAG Justus KSV WEIßWASSER

6 GÜNTHER Anton DFC    10/3

7 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ

10SCHULZ Clemens FSV GÖRLITZ    10/8

15BECK Ruben DFC

2 KOVAL Anton FC LEIPZIG    10/3

BOROWIAK Arwen

LENK Hendrik
   10/7

WEBER Vincent

GOERN Julian
   10/8

HÖFER Dominik

GÜNTHER Anton
   5/4

RAUSCHENBACH Fritz

KOVAL Anton
   10/0

BOROWIAK Arwen

GOERN Julian

HÖFER Dominik

KOVAL Anton
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Halbfinale

1 BOROWIAK Arwen DFC

4 GOERN Julian DFC    10/4

3 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER

2 KOVAL Anton FC LEIPZIG    8/5

BOROWIAK Arwen

KOVAL Anton
   10/5
KOVAL Anton
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 KOVAL Anton FC LEIPZIG 13/3/2001  
 2 BOROWIAK Arwen DFC 2002  
 3 GOERN Julian DFC 2001  
 3 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 29/7/2001  
 5 WEBER Vincent FC LEIPZIG 2001  
 6 GÜNTHER Anton DFC 2001  
 7 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 15/3/2001  
 8 LENK Hendrik DFC 2002  
 9 MEIER Philip FSV GÖRLITZ 10/4/2001  
 10 SCHULZ Clemens FSV GÖRLITZ 16/10/2001  
 11 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 25/6/2001  
 12 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 25/9/2001  
 13 REHN Vincent FC SCHKEUDITZ 12/3/2002  
 14 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 20/8/2001  
 15 BECK Ruben DFC 2001  
 16 BROSCHE Tilman FECHTCLUB RADEBEUL 24/9/2002  

 17 ENGELN Elias FECHTCLUB RADEBEUL 16/2/2001  
 18 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 17/5/2002  
 19 FRANKE Eric Pascal FECHTCLUB RADEBEUL 7/5/2002  
 20 MEISTER Benjamin DFC 2001  

 21 HOHLER Tim DFC 2001  
 22 MARGGRAF Tony FC LEIPZIG 19/11/2001  
 23 BORN Niclas FECHTCLUB RADEBEUL 27/8/2002  
 24 DITTRICH Sebastian FECHTCLUB RADEBEUL 30/10/2001  
 25 STEPHAN Felix FC LEIPZIG 31/10/2001  
 26 STEIN Louis FC OELSNITZ 12/1/2001  


